
ZARZĄDZENIE NR 120/2021 
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 115/2021 r. z dnia 10 września 2021r.w sprawie przeprowadzenia 
z mieszkańcami konsultacji społecznych dotyczących  zmiany 

granic Gminy Bełchatów, polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Bełchatów części terenów 
położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów, tj.: obręb geodezyjny Wola Grzymalina 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 5a ust.1 i 2 w zw. z art. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372) oraz Uchwały Nr VII/48/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 25 lutego 
2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Bełchatów ( Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego 2019 r, poz.1483)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 115/2021 r. z dnia 10 września 2021r.w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami 
konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic Gminy Bełchatów, polegającej na włączeniu do terytorium 
Gminy Bełchatów części terenów położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów, tj.: obręb geodezyjny Wola 
Grzymalina wprowadza się następującą zmianę : 

1) załącznik nr 2 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8213AB7D-3D51-4462-9FAA-DB9AF63F7B6D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 1 

Wójta Gminy Bełchatów 

z dnia 14 września 2021 r. 

Wzór ankiety konsultacyjnej 

Wójt Gminy Bełchatów Konrad Koc prosi o odpowiedź na pytanie zawarte w ankiecie. 

ANKIETA 

Czy jest Pani/Pan za zmianą granic gminy Bełchatów , polegającą na włączeniu do terytorium Gminy 
Bełchatów części terenów położonych w sąsiedniej Gminie Kleszczów, tj.: obręb geodezyjny Wola 

Grzymalina? 

Jestem za Jestem przeciw Wstrzymuję się 
   

Pouczenie: 

Wypełnienie ankiety polega  na umieszczeniu znaku „X" w odpowiedniej kratce przy odpowiedzi. 

Postawienie znaku "X" w więcej niż jednej kratce albo w żadnym polu  powoduje nieważność głosu. 
Wypełnioną ankietę konsultacyjną należy składać w miejscach jej udostępnienia lub przesłać elektronicznie pod 
adres e- mail: konsultacje@ugbelchatow.pl 

Imię i nazwisko  
Adres zamieszkania  

Data i podpis  

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych przez Gminę Bełchatów, zgodnie z rozporządzeniem Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) (Dz.U.UE.L.z 2016 r. Nr 119, str.1 
z późn.zm.) oraz ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2019r., poz. 1781) 
z przeznaczeniem ich do wykorzystania w procesie zmiany administracyjnej granic gminy Bełchatów. 

KLAUZULA INFORMACYJNA Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych - RODO) (Dz.U.UE.L.z 2016 r. Nr 119, str.1 
z późn.zm.) informuję, że: 1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest  Gmina Bełchatów, z siedzibą 
Urzędu Gminy ul. Kościuszki 13 2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych, adres e-mail:ido@ugbelchatow.pl 
3) Pani/Pana dane osobowe zawarte w zapytaniu ankietowym będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c 
w zw. z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 5a ust.1 i 2 w zw. z art. 4a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz.1372) w celu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Bełchatów 
w sprawie włączenia do terytorium  Gminy Bełchatów części terenów położonych w sąsiedniej Gminie 
Kleszczów tj.: obręb geodezyjny Wola Grzymalina. 4) w związku z przetwarzaniem danych osobowych w celu 
wskazanym w pkt 3 odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być: organy władzy publicznej oraz 
podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów władzy publicznej w zakresie i w 
celach, które wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 5) dane osób biorących udział 
w konsultacjach społecznych w powyższej sprawie nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej, 6) dane osobowe będą przetwarzane w ramach dokumentacji prowadzonej przez 
Administratora oraz przechowywane w okresach wskazanych przepisami prawa, w tym przez Rozporządzenie 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych 
wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 7) na zasadach 
określonych w RODO posiada Pani/Pan prawo do: a) dostępu do treści swoich danych, b) sprostowania, 
usunięcia i ograniczenia przetwarzania swoich danych,  8) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa 
Urzędu Ochrony Danych Osobowych w stosunku do Pani/Pana danych osobowych. 9) Administrator nie będzie 
podejmował zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania, 10) podanie przez 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8213AB7D-3D51-4462-9FAA-DB9AF63F7B6D. Podpisany Strona 1



Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, a niezbędne dla  ważności przeprowadzonych konsultacji 
społecznych w powyższej sprawie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8213AB7D-3D51-4462-9FAA-DB9AF63F7B6D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Załącznik 1

